

برگزاری مسابقات ووشو قهرمانی استان بوشهر گرامیداشت شهدای خدمت

مسابقات ووشو قهرمانی استان گرامیداشت شهدای خدمت در دو بخش ساندا و تالو برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت ووشو استان گفت: مسابقات ووشو قهرمانی استان گرامیداشت شهدای خدمت در تمام رده سنی (آقایان) به میزبانی شهرستان کنگان در دو بخش ساندا و تالو برگزار شد. مهدی میرزایی بیان کرد: در این رقابت‌ها ورزشکارانی از شهرستان‌های بوشهر، کنگان، گناوه،

معرفی برترین‌های جودو دختران خردسال و نونهال فارس



مسابقات جودو یادواره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس به حضور ۸۰ خردسال و نونهال دختر با اعلام برترین‌های اوزان مختلف به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از وحید زارع نژاد رئیس هیئت جودو استان فارس مسابقات جودو دختران استان فارس در دو رده خردسالان و نونهالان استعدادهای برتر (کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس) که در مجموعه تختی شیراز و با حضور ۸۰ شرکت‌کننده برگزار شد با نتایج زیر به پایان رسید. در رده خردسالان مقام اول تا سوم تیمی به ترتیب فسا، نیریز و آباده وزن ۲۴- کیلوگرم؛ مقام اول: نازنین فاطمه عطالهایی از فسا مقام دوم: زهرا بلاغی از فسا مقام سوم: بهار بلاغی از فسا مقام سوم مشترک: آیل نئی از آباده وزن: ۲۷- کیلوگرم؛ مقام اول: آیلین باغیان از فسا مقام دوم: مهتاب سادات حسینی از آباده مقام سوم: نرجس احمدی اصل از استهبان مقام سوم مشترک: نیایش پرهیزکار از مرودشت وزن ۳۰- کیلوگرم؛ مقام اول: رستارشیدی از نیریز مقام دوم: پرنیا پورحسین از استهبان مقام سوم: نازنین زهرا یارازار آباده مقام سوم مشترک: فاطمه یاراحمدی از نیریز وزن ۳۳- کیلوگرم؛ مقام اول: باران ستارزاده از استهبان مقام دوم: یگانه زهرامقتدری آزاد از استهبان مقام سوم: زهرا بلاغی از فسا وزن ۳۶- کیلوگرم؛ مقام اول: زهرامطالهی از فسا وزن ۴۰- کیلوگرم؛ مقام اول: ستایش یاراحمدی از نیریز مقام دوم: فاطمه فروتن از استهبان مقام سوم: ستاره مانیان از آباده وزن ۴۴- کیلوگرم؛ مقام اول: یگانه بهمنی از فسا مقام دوم: زهرا سادات جسمانی از نیریز مقام سوم: سیناسادات جسمانی از نیریز وزن ۴۸- کیلوگرم؛ مقام اول: آرمیتائیشی از آباده مقام دوم: رقیه هاشمی از استهبان مقام سوم: مهدیه خیرده از استهبان وزن ۵۲+ کیلوگرم؛ مقام اول: نرگس جعفری از آباده مقام دوم: نیایش خازن از نیریز در رده نونهالان (استعدادهای برتر) تیم‌های نیریز، استهبان و آباده

کسب جایگاه دوم کشور توسط دختر اسکیت باز خوزستانی

برترین‌های انتخابی تیم ملی در بخش بانوان مشخص شدند. به گزارش جایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، روز دوم و پایانی مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت به میزبانی آکادمی ملی اسکیت آزاد و در بخش بانوان پیگیری شد.

با حکم دکتر کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان:

استاندار فارس رئیس ستاد عالی بازی‌های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا شد



در جلسه‌ای که با حضور علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران در محل دفتر استاندار برگزار شد ابلاغ رئیس ستاد عالی بازی‌های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا تقدیم دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس گردید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، طی حکمی از سوی دکتر کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس به‌عنوان رئیس ستاد عالی بازی‌های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا منصوب گردید. مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا مقرر است در شهریور ماه سال جاری با حضور ۱۳ تیم از کشورهای آسیایی به میزبانی کلان شهر شیراز برگزار گردد که در همین راستا ابلاغ رئیس ستاد عالی بازی‌های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا توسط علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران تقدیم استاندار فارس شد. در این جلسه اسماعیل قزل سلفی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس نیز حضور داشتند.

موفقیت تیم دوومیدانی کم‌بینایان و نابینایان

استان بوشهر در مسابقات انتخابی تیم ملی

رقابت‌ها ورزشکاران استان بوشهر آرش خسروی در دو ۱۰۰ متر به نشان طلا و برنز پرش طول، محمد نعیمی نیا در پرتاب نیزه به نشان طلا، مهرداد مرادی فرد به نشان دیسک، وزنه و نیزه به پایانی رسید. شمشیری در ماده پرتاب نیزه، علی نشان نقره و محمدامین بهیاری به نشان برنز دست یافتند. بیست و دومین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور دوومیدانی نابینایان و کم‌بینایان با معرفی تیم‌های برتر در بخش مردان با حضور ۱۰۳ ورزشکار در ماده‌های دو، پرتاب دیسک، وزنه و نیزه به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این

سررمی کره‌ای تیم ملی بعد از کسب سهمیه:

تیروکمان در ایران محبوب نیست



سررمی کره‌ای تیم ملی تیروکمان تاکید دارد که این رشته در ایران محبوب نیست و برای موفقیت بیشتر و حرکت رو به جلو باید حمایت بیشتری از طرف مسئولان صورت بگیرد. به گزارش طرفداری، هونگ، سررمی کره‌ای تیم ملی تیروکمان بعد از المپیکي شدن مینا فلاح به عنوان یکی از هشت ورزشکار برتر در مسابقات تیروکمان انتخابی المپیک (ترکیه) گفت: از آنچه که فکر می‌کردم، بهتر ظاهر شدیم و توانستیم توسط مینا فلاح یک سهمیه انفرادی در بخش دختران بگیریم. وی با اشاره به اینکه رقابت‌های تیروکمان انتخابی المپیک در ترکیه و در بخش مردان پیگیری می‌شود، خاطر نشان کرد: تلاش‌مان این است یک سهمیه دیگر بگیریم و بتوانیم در المپیک هم در بخش انفرادی و هم در بخش میکس دوپل شرکت داشته

حوادث

اغفال دختر جوان با شگرد ازدواج و مهاجرت



شاگرد قهوه‌خانه‌ای که دختر جوانی را با شگرد ازدواج و مهاجرت از خانه‌اش فراری داده بود، توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی قبل مردی با یکی از اداره‌های پلیس پایتخت رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: ما ساکن یکی از استان‌های جنوب ایران هستیم. دختر جوانم به بهانه خرید کتاب از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش خاموش و بستگان نیز خبری از او ندارند. متوجه شدم فرزندان با مرد میانسالی که در تهران زندگی می‌کند در فضای مجازی ارتباط مخفیانه داشته است. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی پی بردند، دختر جوان قبل از اینکه به کتاب‌فروشی مراجعه کند مسیر خود را به سمت ترمینال تغییر داد و با اتوبوس به تهران سفر کرده است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی پی بردند مرد میانسال که در یک قهوه‌خانه در جنوب تهران کار می‌کند با

۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از کامیون کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۲ هزار و ۵۴ لیتر گازوئیل قاچاق در محور مواصلاتی شیراز-یاسوج خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم بیان داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای طرح مقابله با قاچاق سوخت، حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شیراز-یاسوج به یک دستگاه کامیون مشکوک و جهت بررسی دقیق‌تر آن را متوقف کردند. وی گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در بازرسی به عمل آمده از این کامیون ۳۲ هزار و ۵۴ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خاطر نشان کرد: در این خصوص راننده متخلف به همراه کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شیراز-یاسوج به مرجع قضایی معرفی شد.

دلیل عجیب زن جوان برای طلاق از شوهرش!

طبقه دوم دادگاه خانواده همانند سایر روزها شاهد رفت‌وآمد زوج‌های جوان و میانسالی بود که برای جدایی آمده بودند. کنار آسانسور زوج جوانی ایستاده بودند، زن که شاید هنوز سش به ۳۰ نرسیده بود با نگاهی نفرت‌انگیز به شوهرش می‌نگریست. روزنامه ایران نوشت: بعد هم طاقث نیابورد و گفت از اول باید به حرف دوستانم گوش می‌کردم و با تو ازدواج نمی‌کردم. همه به من گفته بودند تو آدم قابل اعتمادی نیستی و خیانتکاری. مرد جوان هم نیشخندی زد و گفت: من هم از همان روزهای اول باید می‌فهمیدم که تو به بیماری شک و توهم مبتلا هستی. من اشتباه کردم، واقعاً برای خودم متأسفم که از تو ازدواج کردم. در همین موقع منشی دادگاه زوج جوان را که نوبت رسیدگی به پرونده‌شان رسیده بود به داخل فراخواند. قاضی در حال مطالعه پرونده بود و به محض ورود آنها خودکارش را روی پرونده گذاشت و گفت: چرا می‌خواهید جدا شوید؟ مرد جوان اطمینان خواست تا توضیح دهد. بعد نگاهی به همسرش کرد و گفت: من به بازی مافیایا علاقه داشتم و تقریباً هر شب برای بازی به کافه می‌رفتم. این خانم هم بسیار حرفه‌ای مافیایا بازی می‌کرده؛ این موضوع باعث شد توجهم به او جلب شود و بعد از مدتی هم با هم وارد رابطه شدیم و پس از چند ماه ازدواج کردیم. الان هم نزدیک به یک سال است که زیر یک سقف داریم زندگی می‌کنیم اوایل زندگی مشترک همه چی خوب بود، البته از همان روزهای اول زندگی مشترک مدام در حال کنترل کردن من و تلفن همراه و رفت و آمدهایم بود منتها من این رفتارشان را به حساب عشق و علاقه‌اش به خودم می‌گذاشتم. تا اینکه احساس کردم شک و تردیدش کم‌کم بیشتر می‌شود و دیگر برای آزار دهنده بود. مدام در حال کنترل وسواس گونه رفتار من بود بعد هم شروع کرد به تهمت زدن و اینکه من به او خیانت می‌کنم. او ادامه داد: آقای قاضی من هیچ خطایی نکردم و با عشق ازدواج کردم اما رفتار و گفتارش دیگر برایم قابل تحمل نیست اینکه در جمع دوستان و فامیل مدام بحث کنیم و مواخذه شوم که چرا به فلان دختر نگاه کردی یا حرف زدی یا اینکه به محل کارم ۱۰ بار زنگ می‌زندی تا ببینم من آنجا هستم یا نه، اگر یک بار به تلفنم جواب ندهم باید ثابت کنم کجا بوده‌ام و چه کار می‌کرده‌ام خلاصه که از این همه کنترل و شک و تهمت خیانت خسته شدم‌ام و چاره‌ای برایم نمانده جز اینکه از او جدا شوم.

کشف موتورسیکلت قاچاق در کوار

جانشین فرمانده انتظامی کوار از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌الله ارجمنندی در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته مأمورین پلیس امنیت عمومی با اقدامات فنی از نگهباری یک دستگاه موتورسیکلت در منزل یکی از شهروندان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

پایان قدرت‌نمایی ارادل و اوباش در شیراز

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس امنیت عمومی، ارادل و اوباش سابقه‌دار در یک عملیات ضربتی در شیراز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در بیان جزئیات این خبر بیان داشت: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر اینکه فردی با چوب، شمشیر و اسلحه اقدام به ربع و وحشت و تهدید و قدرت‌نمایی برای شهروندان می‌نماید که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران پلیس امنیت عمومی استان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و رصد هوشمندانه فضای مجازی موفق شدند ارادل و اوباش سابقه‌دار را شناسایی و وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. معاون عملیات پلیس فارس با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: در سوابق متهم جرائمی از قبیل قدرت‌نمایی با سلاح سرد، تهدید و ایجاد ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد به چشم می‌خورد. سرهنگ عبادی‌نژاد با بیان اینکه استقرار نظم و امنیت در جامعه از وظایف ذاتی پلیس است، خاطر نشان کرد: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به ارادل و اوباش و هنجارشکنان را نخواهد داد.

خرده فروش سیار دستگیر شد



فرمانده انتظامی فسا گفت: همکاری اهل محل به دستگیری خرده فروشی که با خودرو موادمخدر توزیع می‌کرد، منتهی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای اجرای امنیت محله محور و گزارش اهالی یکی از محلات شهر مبنی بر خرید و فروش مواد مخدر توسط فردی سودجو با سواری پژو، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلاتتری ۱۱ شهدا قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس موفق شدند با بررسی تخصصی، محل تردد خودرو را در سطح شهر شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه راننده را قبل از فروش مواد دستگیر کنند. این مقام انتظامی از کشف ۷ بسته آماده فروش ماده مخدر از نوع شیشه و یک قبضه سلاح سرد در خودرو متهم اشاره کرد و گفت: متهم پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شد. رئیس پلیس فسا از عزم جدی پلیس در ناام کردن محیط برای خرده‌فروشان که دسترسی به مواد افیونی را تسهیل می‌کنند، اشاره کرد و از همکاری مردم با فرماندهی انتظامی در ارتقای امنیت اجتماعی قدردانی کرد.